B. Nat. H 755 et Z 1824.

100. — — Sans ind. typ. 88 fnc. ; car. rom. ; 31 ll. ; signat. [a]-n; in-4^o.

F. 1, *blanc*. F. 2, *incipit* : Aeneae Siluii Piccolominei qui & Pius se|cūsus fuit Epistole
in Cardinalatu edite|Lege foeliciter. |[D]uo imperatori Federico augusto dño|suo Aeneas
sacrosanctę Romanę ecclē-|się tituli sanctę Sabine . . . F. 9, *signē b*, *incipit* : cōmuni
specialiter colligatos nemo infestabat. De|aliis aut̄ uestrūi sit . . . F. 87^o, l. 25, *explicit* :
. . . honore & cōmodo tuipe|posses. Ex Roma die nona Marcii M.cccc.lvii. |Finiūt
epistole Enee Siluii piccolominei|qui & Pius secundus fuit in Cardinalatu|edite. F. 88,
blanc. — H. 163.

B. Nat. H 754 et Z 1830.

101. — — Sans ind. typ. [Romae, St. Planck, 1485 ?]. 88 fnc. ; car. rom. ; 31 ll. ; signat. a-1 ; in-4^o.

F. 1, *blanc*? F. 2, *incipit* : Aeneae Siluii Piccolominei qui & Pius se|cūsus fuit Epistole
in Cardinalatu edite|Lege foeliciter. F. 9, *signē b*, *incipit* : cōmuni specialiter colligatos
nemo infestabat. De| . . . F. 87^o, *explicit* : Finiūt epistole Enee Siluii piccolominei|qui
& Pius secundus fuit in Cardinalatu|edite. F. 88, *blanc*. — H. 165.

Grenoble 208.

102. — — Romae, Johannes Schurener, 1475. 76 fnc. ; car. rom. ; (Gras, t. II, pl. 1, n^o 5) ; 36 ll. ; in-4^o.

F. 1, *blanc*. F. 2, *incipit* : Enee Siluii Piccolominei Qui et Pi|us Secūsus fuit Epistole in
Cardi|-nalatu edite. Lege foeliciter. F. 11, *incipit* : Summo pontifice ut ecclesiam illam
mihi committeret| . . . F. 76, *colophon* : Presens Liber Epistolarum familiarium Enee
Sil|uii Piccolominei qui et pius secundus fuit : in Cardi|nalatu editarum Impressus est
Rome per Magist̄r̄ Johannem Schurener de Bopardia. Anno Iubilei et|a Natiuitate dñi.
MCCCCLXXV. Die. XIII. Men|sis Iulii. Sedente Clemētissimo Sixto Papa Quarto.
|Anno eius felici Quarto. — H*166.

B. Nat. H 78, 324 et 757.

103. — — Parisiis, [Petrus Caesaris et Joh. Stol], 1476. 78 fnc. ; car. rom. (Thierry-Poux, VI, 7) ; 34 ll. ; in-fol.

F. 1, *incipit* : Epistole familiares Enee siluii poete! qui et pius papa se|cūsus fuit!
in cardinalatu edite incipiunt. |Epistola prima. F. 11, *incipit* : de ducentis ducatis cōten-

tissimi. Scientes inopiam in qua estis. | . . . F. 72, *colophon* : Presens liber epistolarum familiarium enee siluii picco- | lominei qui et pius secundus fuit! in cardinalatu editarum im- | pressus est parisiis in vico sancti iacobi ad intersignum viridis | follis. Anno domini milesimo quadringentesimo septuagesimo | sexto. die vero tertia mensis ianuarii. | Sequitur tabula. F. 72^v : Incipit tabula. . . . F. 78 : Finis tabule epistolarū familiarū enee cardinalis qui et | pius papa secundus fuit. | DEO GRACIAS. — H. 167.